



ประกาศสำนักงานเทศบาลตำบลคอนทราย  
เรื่อง การจัดทำสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำเดือน ธันวาคม

\*\*\*\*\*

ตามประกาศคณะกรรมการข้อมูลข่าวสารของราชการ เรื่อง กำหนดให้ข้อมูล  
ข่าวสารเกี่ยวกับผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นข้อมูลข่าวสารที่ต้องจัดไว้ให้ประชาชน  
ตรวจสอบได้ตามมาตรา ๙ (๘) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ.๒๕๔๐ กำหนดให้หน่วยงาน  
ของรัฐจัดทำสรุปผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นรายเดือนทุก ๆ เดือน โดยให้มี  
รายละเอียดเกี่ยวกับงานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ วิธีซื้อหรือจ้าง รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่  
เสนอผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคา และเหตุผลที่คัดเลือกผู้เสนอราคารายนั้นโดยสรุป เพื่อเป็นกรณี  
สำหรับการตรวจสอบของประชาชน

บัดนี้ สำนักงานเทศบาลตำบลคอนทราย ได้สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำเดือน  
ธันวาคม พ.ศ.๒๕๖๓ เสร็จเรียบร้อยแล้ว (ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศ) และจะ得以ใช้เป็น  
แนวทางปฏิบัติในการจัดซื้อจัดจ้าง ต่อไป

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๕ เดือน มกราคม พ.ศ.๒๕๖๔

(ลงชื่อ).....*นายมานพ ช่วยมณี*.....

(นายมานพ ช่วยมณี)

นายกเทศมนตรีตำบลคอนทราย

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน เทศบาลตำบลอนทราय
2. เลขที่โครงการ 63107351748
3. ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมสร้างถนนโดยการปูทับยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายหมู่ที่ 5 ตำบลอนทราय เชื่อมต่อ หมู่ที่ 5 ตำบลอนประดิษฐ์ กว้าง 5 เมตร ผิวหนา 0.05 เมตร ยาว 1,895 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,475 ตารางเมตร เทศบาลตำบลอนทราय อำเภอปากพะยูน จังหวัดพัทลุง จำนวน 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
4. งบประมาณ 3,388,000.00 บาท
5. ราคาากลาง 3,395,293.82 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
ปรับปรุงซ่อมสร้างถนนโดยการปูทับยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายหมู่ที่ 5 ตำบลอนทราय เชื่อมต่อหมู่ที่ 5 ตำบลอนประดิษฐ์	0903555002874	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทมวิศวรรรมโยธา	3,395,000.00
	0933543000545	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เพชรรุ่งเรืองก่อสร้าง	3,370,000.00
	0935560000622	บริษัท โพธิ์ศรี แอสฟัลท์ จำกัด	3,385,000.00

7. ผู้ที่เตรียมการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัว ผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติ ในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0933543000545	ทางหุ้นส่วนจำกัด เพชรรุ่งเรือง ก่อสร้าง	640122002596	02/2564	05/01/2564	3,370,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติและขอเสนอทางเทคนิค ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ สุด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน เทศบาลตำบลดอนทราย
2. เลขที่โครงการ 63107351943
3. ชื่อโครงการ ประกวดราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายกันชนเหล็ก - ห้วยศรีสวัสดิ์ หมู่ที่ 6 บ้านกันชนเหล็ก ตำบลดอนทราย ขนาดกว้าง 5 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 2.550 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,750 ตารางเมตร ใหลทางลูกรังสองช่วง ช่วงละ 0.50 เมตร เทศบาลตำบลดอนทราย อำเภอปากพะยูน จังหวัดพัทลุง จำนวน 1 สาย
4. งบประมาณ 9,846,000.00 บาท (ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding))
5. ราคาากลาง 9,846,023.23 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายกันชนเหล็ก ? ห้วยศรีสวัสดิ์ หมู่ที่ 6 บ้านกันชนเหล็ก ตำบลดอนทราย	0433535000544	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แสงรุ่งก่อสร้าง (1992)	9,300,000.00
	0433538000774	วิจิตรรุ่งเรืองก่อสร้าง1995	9,700,000.00
	0705539000441	บริษัท ชินภาค คอนกรีต จำกัด	8,888,888.88
	0803545001361	ห้างหุ้นส่วนจำกัด โชนกปัญชาการโยธา	8,310,000.00
	0903539000790	ห้างหุ้นส่วนจำกัด กระแสสินธุ์การโยธา	7,330,000.00
	0903541000122	ห้างหุ้นส่วนจำกัด กิณธ์ธนา การค้า	6,840,000.00
	0903551000541	ห้างหุ้นส่วนจำกัด หาดใหญ่ กรุ๊ป	9,846,000.00
	0905547002161	บริษัท เคตซี ซีวิล จำกัด	9,250,000.00

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

0933543000545	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เพชรรุ่งโรจน์ก่อสร้าง	8,799,000.00
0935560000622	บริษัท พีอาร์ซี แอสฟัลท์ จำกัด	9,840,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0935560000622	บริษัท พีอาร์ซี แอสฟัลท์ จำกัด	640122001529	01/2564	05/01/2564	9,840,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติและขอเสนอทางเทคนิคถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน เทศบาลตำบลดอนทราย
2. เลขที่โครงการ 63117251733
3. ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพระบบน้ำประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 6 บ้านกั้นเข้เหล็ก ตำบลดอนทราย แบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำบาดาล เทศบาลตำบลดอนทราย
4. งบประมาณ 645,000.00 บาท
5. ราคากลาง 645,000.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
ปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพระบบน้ำประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 6 บ้านกั้นเข้เหล็ก ตำบลดอนทราย ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำบาดาล เทศบาลตำบลดอนทราย อำเภอปากพะยูน จังหวัดพัทลุง	081559000836	บริษัท ว.วณัฐพงศ์ การโยธา จำกัด	539,800.00
	0903544002568	ทจก. พ.พี.เอ็น ดีไซน์ แอนด์ เฮาส์	645,000.00
	0933535000035	ทจก. พัทลุงวิซจิกอสราง	635,000.00

7. ผู้ที่เตรียมการคัดเลือก โดแน

ลำดับ	เลขประจำตัว ผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคู่สัญญา ในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0815559000836	บริษัท ว.วณัฐพงศ์ การโยธา จำกัด	640122003655	03/2564	13/01/2564	539,800.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติและขอเสนอทางเทคนิค ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ สุด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน เทศบาลตำบลดอนทราย
2. เลขที่โครงการ 63127007892
3. ชื่อโครงการ ชื่อจัดซื้ออาหารเสริม (นม) ประจำภาคเรียน 2/2563 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 137,013.80 บาท
5. ราคาากลาง 137,013.80 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาเสนอ
อาหารเสริม (นม) ภาคเรียนที่ 2/2563	0994000593155	สหกรณ์โคนมพหลุง จำกัด	137,013.80

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0994000593155	สหกรณ์โคนมพหลุง จำกัด	631214011548	02/2563	30/11/2563	137,013.80	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้คุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน เทศบาลตำบลดอนทราย
2. เลขที่โครงการ 63127119819
3. ชื่อโครงการ ชื่อจัดซื้อใบเสร็จค่าไม้ประปาแบบกระดาษต่อเนื่อง จำนวน 2 กลอง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 8,200.00 บาท
5. ราคาากลาง 8,200.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาเสนอ
ใบเสร็จค่าน้ำประปาแบบกระดาษต่อเนื่อง บรรจุ 6,000 ฉบับต่อกลอง	1129900521525	อมรรักษ์ เศรษฐคราม	8,200.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขบัญชีธนาคารในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	1129900521525	อมรรักษ์ เศรษฐคราม	631214093648	3/2564	07/12/2563	8,200.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน เทศบาลตำบลดอนทราย
2. เลขที่โครงการ 63127347026
3. ชื่อโครงการ งานทำฝายงานจับรังเอม ห้วยหลุยส์ ผาใหม่อิตาลี จำนวน 1 ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 17,000.00 บาท
5. ราคาากลาง 17,000.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
งานทำฝายงานจับรังเอม ห้วยหลุยส์ ผาใหม่อิตาลี กว้าง 6.04 เมตร ยาว 2.64 เมตร ทวี 50 ซม. พร้อมติดตั้ง	3930600362864	กิตติมา ฝายงาน	17,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	3930600362864	กิตติมา ฝายงาน	631214269248	12/2564	15/12/2563	17,000.00	สงวนครบถ้วน	เป็นผู้เสนอตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน เทศบาลตำบลดอนทราย
2. เลขที่โครงการ 63127414053
3. ชื่อโครงการ ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 2 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 9,700.00 บาท
5. ราคาากลาง 9,700.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
หมักพิมพ์(4.10.31.03 ) จำนวน 2 รายการ- หมักคอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ Ricoh รุ่น SP 230L จำนวน 1 ชุด- หมักคอมพิวเตอร์ ยี่ห้อOKI รุ่น MB472 จำนวน 2 ชุด	3900900636501	ร้านชินณพศพัฒนาชัย	9,700.00

7. ผู้ที่เตรียมการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติภายในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	3900900636501	ร้านชินณพศพัฒนาชัย	631214316866	05/2564	22/12/2563	9,700.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน เทศบาลตำบลดอนทราย
2. เลขที่โครงการ 63127385603
3. ชื่อโครงการ งานซ่อมรถยนต์ส่วนกลาง ทะเบียน กค 593 พัทลุง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 14,620.00 บาท
5. ราคาากลาง 14,620.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
บริการการบำรุงรักษาและซ่อมแซมรถยนต์ส่วนกลาง ทะเบียน กค 593 พัทลุง	0933561001621	แม็กซีพรอโตร์	14,620.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0933561001621	แม็กซีพรอโตร์	631214313599	0013/2563	22/12/2563	14,620.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน เทศบาลตำบลหนองทราย
2. เลขที่โครงการ 631214373248
3. ชื่อโครงการ ซื้อเครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถึงพิมพ์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 7,500.00 บาท
5. ราคาากลาง 7,500.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถึงหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)	3930600103257	ไอคอน คอมพิวเตอร์	7,500.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	3930600103257	ไอคอน คอมพิวเตอร์	631214373248	06/2564	23/12/2563	7,500.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด